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Program Partnerski 

DomainMaker działa w oparciu o unikalnie skomponowany i od lat realizowany  

z powodzeniem Program Partnerski.  

Propozycja partnerstwa skierowana jest do firm zajmujących się usługami 

internetowymi. Warunkiem przystąpienia do Programu Partnerskiego jest posiadanie 

co najmniej 10 domen i dysponowanie własną stroną WWW lub działalność w branży 

usług/produktów internetowych oraz prowadzenie firmowego serwisu w Sieci.  

Udział w Programie Partnerskim pozwala jego uczestnikom na korzystanie  

z nowoczesnych i funkcjonalnych aplikacji internetowych, które znajdują się wyłącznie  

w ofercie dla Partnerów DomainMaker. Partnerzy mają możliwość nabycia 

wielokrotnie nagradzanych aplikacji hostingowych firmy Parallels (PLESK, HSP 

Complete, Virtuozzo, SiteBuilder) w atrakcyjnych cenach. W ofercie dla Partnerów 

udostępniamy także domeny – pełną gamę domen polskich, globalnych, narodowych, 

domenę Unii Europejskiej oraz domenę .ASIA 

Uczestnictwo w programie to także dostęp do innych nowoczesnych oraz wydajnych 

rozwiązań, m.in. serwerów wirtualnych i dedykowanych, usługi archiwizacji danych 

online Zrób Kopię oraz oprogramowania SOTEeSKLEP służącego do projektowania 

sklepów internetowych. Umożliwiamy Partnerom zakup usług i produktów  

w zachęcających cenach oraz korzystanie z ofert promocyjnych.  

Dzięki Programowi Partnerskiemu jego uczestnicy otrzymują możliwość pracy  

z wykorzystaniem zaawansowanych, godnych zaufania technologii. Oferta 

skierowana do Partnerów jest niezwykle elastyczna: Partner definiuje swoje potrzeby 

oraz oczekiwania, podejmuje dialog ze specjalistami i konsultantami DomainMaker, 

by umowa dopasowana została do Jego indywidualnych wymagań. Korzyści płynące  

z takiego rozwiązania powodują, że każda umowa jest negocjowalna oraz pozbawiona 

sztywnych, ograniczających ram. Tylko elastyczność oferty pozwala na kreatywność – 

jedną z istotniejszych cech współczesnego biznesu.  

 

 

By uzyskać szczegółowe informacje odnośnie Programu Partnerskiego zapraszamy do zapoznania się z 
informacjami dostępnymi na stronie www.domainmaker.pl oraz przesyłania korespondencji na adres: 
gosia.struj@domainmaker.pl  


